
TARAY / 25

Promueve: Proyecta:

SÁENZ ARQUITECTOS SÁENZ S.L.P.

Construye:

3ª

2ª

1ª

4ª

*Las imágenes y planos son orientativos y susceptibles de modificaciones por cambios en el proyecto final o por mo-
tivos técnicos, legales o circunstancias no previstas en el desarrollo de las obras. El mobiliario y elementos decorati-
vos que figuran en los planos lo son solamente a efectos de identificación y recreación, pero no incluidos en el inmueble final.

ÁTICO

Comercializa:

SALÓN-COMEDOR-COCINA

DORMITORIO 1

BAÑO

DORMITORIO 2

TERRAZA

VIVIENDA TIPO A


